

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	หน้างานเหล็กเหนียว 4"	1	ตัว	320	320			320	
	ข้อโค้ง 90 หน้างานคู่ 3"	2	ตัว	1,250	2,500			2,500	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี 3"	1	ท่อน	1,832	1,832		1,500	3,332	
	ฟุตวาล์วทองเหลือง 3"	2	ตัว	1,330	2,660			2,660	
	ประเก็นยาง 3"	4	แผ่น	20	80			80	
	น๊อตหน้างาน	16	ตัว	20	320			320	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				804,832		188,340	993,172	
	รวมเป็นเงิน							993,170	
						(เงินเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)			

ประมาณราคา

(นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยงค์)

นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายศุภกฤต เหลืองล่อ)

ผอ.กองช่าง